

Läger 19-22 januari 2023 i samband med Para Nordic Skiing World Championships 2023 i Östersund

- för skidåkare med en synnedsättning

- VM-evenemanget kommer ge inspiration och vara ett avstamp för en spännande fortsatt utveckling för paraskidsporten, säger Lisa Lundell vid Parasport Sverige.

Nordic Evolution i samarbete med Parasport Sverige, Parasport Jämtland-Härjedalen, Mittuniversitetet och Östersunds kommun har nöjet att bjuda in upp till totalt 10 personer med en synnedsättning inklusive medföljande personer* till Östersund under VM. Det är bra om du som söker har ett intresse att utveckla dig inom skidåkning, samt att du har provat skidåkning tidigare. Parasport Sverige bekostar resa, uppehälle och logi.

Lägret innehåller skidåkning utför och på längden, tester av digital ledsagare, löpning på rullband, VM's öppningsceremoni, besök på VM-tävlingarna och workshop med Parasport Sverige. *(Det är enligt det preliminära programmet, se nedan. Eventuellt kan vi behöva minska det något för att hinna med.)*

Under lägret ingår moment där du testar en digital ledsagare och detta är en del i ett forskningsprojekt med Mittuniversitetet, Nordic Evolution och Östersunds kommun för att utvärdera bland annat prestanda och säkerhet. Detta innebär att man får prova systemet och därefter självständigt använda det, samt att man fyller i en enkät för varje aktivitet man provat. Deltagandet i forskningsstudien är anonymt och frivilligt, man kan också ändra sig om deltagande i studien utan några följder.

INBJUDAN: Läger 19-22 januari 2023 med test av digital ledsagare i längd- och alpinskiidåkning, samt löpning på rullband i samband med Para Nordic Skiing World Championships 2023 i Östersund

PRELIMINÄRT PROGRAM

Torsdag 19 januari

Ankomst. Incheckning på Scandic Syd.

Fredag 20 januari

09:00-12:00 Test av digital ledsagning med längdskidor på Östersunds skidstadion. (Arrangör Nordic Evolution, Mittuniversitetet och Parasport J-H.)

14:00-15:30 Delta i träningstillfälle längdskidor. (Arrangör Parasport Jämtland-Härjedalen, Parasport Sverige och Nordic Evolution.)

Ej tidsatt. Titta på Öppningsceremonin för VM.

19:30 Instruktion till ifyllnad av enkät för digital ledsagning. (Nordic Evolution, Mittuniversitetet.)

Lördag 21 januari

09:00-12:00 Test av digital ledsagning med alpina skidor i Ladängsbacken på Frösön. (Nordic Evolution, Mittuniversitetet och Parasport J-H.)

13:45-15:30 Damernas och herrarnas 7,5 km, synnedsetta, skidskytte, Östersunds skidstadion.

15:45-17:00 Eventuellt testlopp på tävlingsbana med längdskidor, Östersunds skidstadion. (Arrangör Parasport Jämtland-Härjedalen, Parasport Sverige.)

Kvällstid. Workshop – Hur skapar vi förutsättningar för paraskidsporten i framtiden? (Arrangör Parasport Jämtland-Härjedalen, Parasport Sverige.)

Söndag 22 januari

08:30-11:00 Test av digital ledsagning med löpning på rullbandet i vindtunneln på Sports Tech Research Centre. (Nordic Evolution, Mittuniversitetet.)

13:00-13:30 Avslut med insamling av enkäter. (Nordic Evolution, Mittuniversitetet.)

14:00-15:30 Damernas 20 km, stående och synnedsetta, skidor, Östersunds skidstadion. (Herrarnas 11:20-13:00 krockar med lunchen.)

16:00-17:00 Eventuellt "familjelopp" på stadion. (Arrangör Parasport Jämtland-Härjedalen, Parasport Sverige.)

INBJUDAN: Läger 19-22 januari 2023 med test av digital ledsagare i längd- och alpinskiidåkning, samt löpning på rullband i samband med Para Nordic Skiing World Championships 2023 i Östersund

Kostnad: Parasport Sverige står för resa, kost och logi (eventuellt inte lunch på fredag) för upp till 10 personer totalt. Arena Paraidrott (Parasport Jämtland-Härjedalen) bekostar transporter i Östersund och idrottsutrustning. Mittuniversitetet, Östersunds kommun och Nordic Evolution bekostar tester av utrustning för digital ledsagare. Ta gärna med egen skidutrustning om ni har.

Resa: Bokas via idrott@grandtravel.se, ange "RE4880, legacy aktiviteter SDF/IF". (Avvakta med att boka resa tills du fått besked om att du fått en plats. Detta besked kommer senast 19 december 2022.)

Boende: Scandic Syd, Östersund, enkel- eller dubbelrum. Du anger i anmälan vem du kan tänka dig att dela rum med.

Varmt välkommen med er anmälan via Parasport Sverige anmälningssida här: <https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1672350>

(Detta är samma anmälningssida som Parasport Sverige använder för några andra aktiviteter också, så var noga med att kryssa för rutan "Träningläger specialinbjudan från Nordic Evolution". Kryssa helst för deltagande i "Invigning", "Testlopp" och "Workshop", men kryssa ej i som "Funktionär", eftersom vi gör andra aktiviteter istället eller följer loppet. Vi får se om vi hinner delta i "Testloppet". Kryssa för måltider. Ange om du är medföljare till en person med synnedsättning.)

OBS! Anmälan om önskan att delta ska göras senast 12 december 2022.

Huvudledare:

Ida Östlund, Sveriges Ledarhundsförare,
jamtlandsida@gmail.com, tel 070 -540 59 43

Övriga kontaktpersoner:

Jonas Danvind, Mittuniversitetet och Nordic Evolution,
jonas.danvind@miun.se, tel 070 -332 33 56

Olle Axelsson, Nordic Evolution,
olle@nordic-evolution.com, tel 079 -079 39 46